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V-SAK 13/2020  GODKJENNING AV INNKALLING 

  Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes 

 

 V-SAK 14/2020 UTLYSNINGSTEKST FOR INSTITUTTLEDERSTILLINGEN 

 

   Sakspapirer: 

Fremleggsnotat fra kontorsjef 

Forslag til utlysningstekst 

 

Forslag til vedtak: Utlysningsteksten godkjennes med de modifikasjoner som 

fremkommer i møtet.  

 

V-SAK 15/2020 OPPNEVNING AV LETEKOMITE 

 

Sakspapirer: 

Fremleggsnotat fra kontorsjef 

  

Forslag til vedtak: Komiteens sammensetning vedtas med  de eventuelle endringer som 

fremkommer i møtet. 

 

 

 

 

 

 

 

Åshild Maria Eftevåg 

Kontorsjef 
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Institutt for biovitenskap 
Det matematisk-naturvitenskaplige fakultet 

Til: Instituttstyret ved Institutt for biovitenskap 
Sakstype: Vedtakssak 

Saksnummer:V-sak 14/2020 

Møtedato: 04.05.2020 

Notatdato: 20.04.2020 

Saksbehandler: Åshild Maria Eftevåg 

Sakstittel: Utlysningstekst for instituttlederstillingen 

Tidligere vedtak i saken/Plandokumenter/Henvising til lovverk etc.: Universitets- og høyskoleloven 
§6-4 Ansettelse på åremål og UiOs reglement for tilsetting av ledere ved fakulteter og institutter
§ 7 Tilsetting av instituttleder.

De viktigste problemstillingene: I henhold til UiOs reglement for tilsetting av ledere ved fakulteter og 
institutter skal instituttstyret fremme forslag til kunngjøringstekst og stillingsbeskrivelse overfor 
fakultetsstyret.  Nåværende instituttleders åremål utløper 31.12.2020. Matematisk naturvitenskapelig 
fakultet skal kunngjøre stillingen før sommeren og ber derfor instituttstyret om forslag til utlysningstekst. 
Utlysningsteksten skal vise stillingens attraktivitet og samtidig være tydelig på de krav og formelle 
kvalifikasjoner som instituttstyret mener instituttleder bør inneha.  

Forslag til vedtak: Styret godkjenner forslag til utlysningstekst med de modifikasjoner som fremkommer i 
møtet.  

Vedlegg:   
Forslag til utlysningstekst
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Institutt for biovitenskap  Instituttleder - åremål 

Stilling som instituttleder er ledig ved Institutt for biovitenskap, Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet  

Stillingen er ledig fra 1. januar 2021. Tilsetting skjer på åremål for inntil fire år fra 
tiltredelse, med adgang til forlengelse for én periode etter ny utlysning. Den som blir 
tilsatt må rette seg etter de retningslinjer som til enhver tid gjelder for stillingen.  

Beskrivelse 

Universitetet i Oslo har som ambisjon å være et forskningsuniversitet på høyt 
internasjonalt nivå, samt være blant de beste universitetene i Europa når det gjelder 
studiekvalitet og læringsmiljø. Universitetet skal gi viktige bidrag til fremtidig 
kunnskapsbasert verdiskapning.  

Institutt for biovitenskap (IBV) har 140 fast ansatte, og ca 150 phd-stipendiater og 
postdoktorer/forskere. Forskningen ved instituttet er organisert i 5 
forskningsseksjoner. Det er til enhver tid ca 600 studenter fordelt på bachelor- og 
masternivå.  

IBV gir forskningsbasert undervisning og forskerutdanning av høy kvalitet innen et 
bredt spekter av biologien, - eksempelvis biokjemi, mikrobiologi, fysiologi, genetikk, 
evolusjon, økologi, bioinformatikk og bioteknologi. Våre kandidater får jobb i offentlig 
forvaltning og næringsliv, skolevesen og akademia.  

IBV har som målsetning å få frem internasjonalt ledende grunnforskningsmiljøer og 
tilby utdanning av høy kvalitet som er inspirerende og yrkesrelevant.   

Instituttet holder til i Kristine Bonnevies hus på Blindern i Oslo. Instituttet har 
velutstyrte laboratorier, dyreavdeling, fytotron (plantedyrkningsanlegg) og 
kjernefasiliteter med avansert vitenskapelig utstyr hvorav to nasjonale infrastrukturer.  
I tillegg har instituttet ansvar for forskningsstasjoner på Finse og i Drøbak samt 
universitetets forskningsfartøy. 

Instituttet har en ledelsesmodell med åremålstilsatt instituttleder og instituttstyre som 
ledes av instituttleder.  

Instituttleder leder IBVs virksomhet innenfor rammer satt av universitetsstyret, 
fakultetets planer, instrukser fra dekan og gjennom vedtak fattet av instituttstyret. 
Instituttleder har overordnet ansvar og myndighet med hensyn til alle oppgaver ved IBV 
og har på dekanens vegne det operative ansvaret for instituttets totale virksomhet.  
Seksjonsledere, utdanningsleder, administrativ leder og ansatte i stabsfunksjoner 
danner instituttets ledergruppe som ledes av instituttleder. 

Instituttleder deltar i Det matematisk naturvitenskapelige fakultets instituttledergruppe 
og rapporterer til dekanen. 
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Arbeidsoppgaver og ansvarsområder 

Instituttleder skal ivareta faglig ledelse gjennom strategisk styring og utvikling av 
enhetens forskning, undervisning, forskningsformidling og øvrig faglig basert 
virksomhet, med sikte på å innfri faglige mål og å gjennomføre forskningsstrategiske 
satsninger.  

Instituttleder skal i tett samhandling med IBVs ansatte være en drivkraft i den faglige og 
organisatoriske utviklingen ved instituttet. Forskningsaktiviteter ved IBV er i stor grad 
initiert av forskergrupper og enkeltforskere.  En viktig oppgave for instituttlederen er 
derfor å støtte opp om initiativ og kreativitet ved å inspirere, tilrettelegge og motivere til 
samhandling, resultatoppnåelse og utvikling av et godt arbeidsmiljø.  

Instituttlederen skal ivareta den samlede økonomiske ramme som instituttet forvalter. 
Instituttleder har det lokale arbeidsgiveransvaret for alle ansatte ved instituttet og skal 
sørge for at gjeldende lønns- og personalpolitikk ved UiO blir fulgt opp.  Arbeidsmiljøet 
og læringsmiljøet står sentralt ved UiO, og instituttleder har ansvar for å følge opp og 
utvikle helse-, miljø- og sikkerhetsarbeidet (HMS) og internkontrollsystemer ved 
instituttet.  Det er instituttleders ansvar å sørge for at de organisatoriske forholdene 
legges best mulig til rette for instituttets aktiviteter.  Instituttleder har også ansvar for å 
utvikle kompetansen til de ansatte i organisasjonen og skal synliggjøre Institutt for 
biovitenskap som sentral forsknings- og undervisningsinstitusjon. 

Kvalifikasjoner 

 Søkere bør fortrinnsvis ha professorkompetanse i biovitenskap, men søkere med
doktorgrad og sterk biovitenskapelig kompetanse, erfaring fra forskning,
undervisning og/eller faglig relevante virksomheter i privat og offentlig sektor vil
også bli vurdert.

 God kjennskap til nasjonal og internasjonal biovitenskapelig forskning og
utdanning 

 Erfaring fra personalledelse og endringsledelse

 Evne til å bygge nettverk nasjonalt og internasjonalt 
 Erfaring knyttet til fagpolitisk og strategisk ledelse 
 Erfaring fra forsknings- og studieledelse 
 Erfaring innen ledelse av forskningsgrupper 
 Administrativ erfaring og kunnskap om HMS-spørsmål 
 Erfaring med ekstern finansiering 

Vi legger stor vekt på personlig egnethet, og den som tilsettes forventes å inneha 
betydelige evner til å kommunisere, motivere og til å utøve lederskap.

Den som tilsettes skal beherske minst ett av de skandinaviske språkene og må̊ 
kunne kommunisere godt på engelsk. 

Det vil bli lagt til rette for at instituttleder kan drive egen forskningsvirksomhet. 
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Universitetet ønsker flere kvinner i ledende stillinger, og kvinner oppfordres 
derfor til å søke.  

 

Vi tilbyr  

 Lønn i stillingskode 1475 etter individuell vurdering innenfor et spenn mellom kr 
906 000 og kr 1 129 600 [endelig spenn fastsettes senere] 

 Et faglig stimulerende arbeidsmiljø 
 God pensjonsordning og gunstig lån i Statens pensjonskasse 
 Gode velferdsordninger 

 

Følgende skal legges ved søknaden: 

 Søknadsbrev 
 CV 
 Vitnemål 
 Attester 
 Navn og kontaktinformasjon på 2 referanser (navn, tilknytning til søker, e-

postadresse og telefonnummer) 

UiO har en overtakelsesavtale for alle tilsatte med formål å sikre rettighetene til 
forskningsresultater m.m. 

I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli 
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.  

  



Institutt for biovitenskap  
Det matematisk-naturvitenskaplige fakultet 
 

 

Til: Instituttstyret ved Institutt for biovitenskap 
Sakstype: Vedtakssak 

Saksnummer: V-sak 15/2020 

Møtedato: 04.05.2020 

Notatdato: 23.04.2020 

Saksbehandler: Åshild Maria Eftevåg 

 
Sakstittel: Letekomite 
 
 
De viktigste problemstillingene: For å finne gode kandidater til å søke instituttlederstillingen, skal det 
settes sammen en letekomite.   
Forslag til komite: Stein Kaartvedt, Inger Sandlie, Marianne Fyhn, Dirk Linke, Asbjørn Vøllestad 
 
Forslag til vedtak:  
 
Komiteens sammensetning vedtas med eventuelle endringer som fremgår i møtet. 
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